[image: ]
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Емельяновского района Красноярского края

[bookmark: _GoBack]13.08.2018г.                               РЕШЕНИЕ                             № 31-37Р

  с. Никольское
О формировании избирательной комиссии
муниципального образования Никольский сельсовет

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Никольский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, в соответствии со ст. 20,22,24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст.13,14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Устава Никольского сельсовета, Никольский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1.1.  Прохоренко Викторию Владимировну, 1984 года рождения, имеющую  среднее образование, работающую  заведующей  библиотеки  МБУК «МБС Емельяновского района», библиотека-филиал с. Никольское, предложенную  для назначения в состав комиссии  читателями сельской библиотеки;
1.2. Барсукову Светлану Владимировну, 1980 года рождения, имеющую  высшее образование, работающую учителем биологии МБОУ Никольская СОШ предложенную  для назначения в состав комиссии  работниками  МБОУ Никольская СОШ;
1.3. Егорову Наталью Викторовну, 1967 года рождения, имеющую высшее образование, работающую старшим воспитателем групп дошкольного образования МБОУ Никольская СОШ,  предложенную  для назначения в состав комиссии  работниками групп дошкольного образования  МБОУ Никольская СОШ;
1.4. Такарус  Нину Константиновну, 1979 года рождения, имеющую среднее специальное образование, работающую  художественным руководителем  МБУК «Емельяновский МДК» филиал  СДК с.Никольское,  предложенную  для назначения в состав комиссии  работниками филиала  СДК с.Никольское ;
1.5. Войтову Наталью Константиновну, 1973 года рождения, имеющую среднее специальное образование, безработная, предложенную  для назначения в состав комиссии  жителями с. Никольское;
1.6.  Белоногову Любовь Алексеевну, 1984 года рождения, имеющую среднее образование, безработная, предложенную  для назначения в состав комиссии  жителями с. Никольское;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Никольского Совета депутатов  В.В. Романову.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования Никольский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете  «Емельяновские веси».

Председатель Никольского сельского
Совета депутатов                                                                    В.В. Романова

image1.emf